Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 06/09/2025 - 21:12:20



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

9 2023 Campo de Futebol com Grama Sintética Contrato 150 03/04/2023 R$ 418.499,89  100,00%
Esta intervencao foi concluida 3424/2022



N29/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Campo de Futebol com Grama Sintética

R$ 418.499,89



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

14655

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3038 2023 03/04/2023 12334
4934 2023 01/06/2023 12334
4935 2023 01/06/2023 12334
9875 2023 01/12/2023 12334
9876 2023 01/12/2023 12334
10620 2023 01/12/2023 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6540 03/04/2023

Responsabilidades Técnica

R DO,C' . " Tipo Doc. (Orgao x - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 01**7* 5%*.13 ART (CREA) 174K2X 1 PXQfH* Orgamento Sim
CPF 07*.*6*.9**-94 RRT (CAU) 12%42% 2% Execugdo de Obra Sim
CPF 08**1*.9**-16 ART (CREA) 17#KQ%QHK5 )k Fiscalizagao Sim
CPF Q7* *8*.2%*+-15 RRT (CAU) 94**Q*5 Projeto Arquitetonico Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6834 R$ 551.789,99 03/04/2023
Contrato 3424 2022 76.995.430/0001-52 6835 R$ 418.499,89 03/04/2023 100,00%
Acompanha mentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
6853 Medicao 1 Jurisdicionado 03/04/2023 Execugao Indireta - Contrato contrato 18,73%
3424/2022 ’



6943

7062

7154

7271

7363

7391

7540

7607

7623

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/05/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

04/12/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

Contrato
3424/2022

18,73%

70,10%

70,10%

70,10%

70,10%

70,10%

70,10%

100,00%



N29/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Campo de Futebol com Grama Sintética

Documentos

R$ 418.499,89



CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

\ _ 22/05/2023%6:42
- 25.96062491S 52.8085926W
) ' ltapejara d'Oeste




~297/68/20

9.960/5903S 52.808¢

R
R
Rl
“oooon»»

R

e
—

<\v

Ll
T
%
L]
O
a)
<
i
<
™
L]
o
<C
=
Ll
O
O
o
O
Z
)
=
0
O
=
a
T
o
@)




