

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
9	2023	Campo de Futebol com Grama Sintética <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 3424/2022	150	03/04/2023	R\$ 418.499,89	100,00%

## Campo de Futebol com Grama Sintética

R\$ 418.499,89

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

14655

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3038	2023	03/04/2023	12334
4934	2023	01/06/2023	12334
4935	2023	01/06/2023	12334
9875	2023	01/12/2023	12334
9876	2023	01/12/2023	12334
10620	2023	01/12/2023	12334

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6540	03/04/2023

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	01.*7*.5**-13	ART (CREA)	17**2*1**96**	Orçamento	Sim
CPF	07.*6*.9**-94	RRT (CAU)	12**2*2*	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**50**	Fiscalização	Sim
CPF	97.*8*.2**-15	RRT (CAU)	94**9*5	Projeto Arquitetônico	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6834	R\$ 551.789,99	03/04/2023	
Contrato	3424	2022	76.995.430/0001-52	6835	R\$ 418.499,89	03/04/2023	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6853	Medição	1	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	18,73%

6943	Medição	2	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	18,73%
7062	Medição	3	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7154	Medição	4	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7271	Medição	5	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7363	Medição	6	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7391	Medição	7	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7540	Medição	8	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	70,10%
7607	Medição	9	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3424/2022	100,00%
7623	Conclusão	10	Jurisdicionado	04/12/2023			

## Campo de Futebol com Grama Sintética

### Documentos

R\$ 418.499,89





22/05/2023 16:42  
25.96062491S 52.8085926W  
Itapejara d'Oeste

